
 

 

 

Zastępca Przewodniczącego Komitetu Monitorującego 
Fundusze Europejskie dla Lubelskiego 2021-2027 

Uchwała nr 117/2024 

Komitetu Monitorującego Fundusze Europejskie dla Lubelskiego 2021-2027 
z dnia 19 lutego 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zastosowanie wyłączenia z obowiązku 
stosowania uproszczonych metod rozliczania wydatków dla Działania 1.3 
Badania i innowacje w sektorze przedsiębiorstw (typ projektu nr 4) 
współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego, 
wdrażanego przez Lubelską Agencję Wspierania Przedsiębiorczości w Lublinie 
w ramach programu Fundusze Europejskie dla Lubelskiego 2021 - 2027 
w odniesieniu do projektów wybieranych w sposób konkurencyjny 

Działając na podstawie art. 53 ust. 2 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego 
i Rady (UE) 2021/1060 z dnia 24 czerwca 2021 r. ustanawiającego wspólne przepisy 
dotyczące Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego, Europejskiego Funduszu 
Społecznego Plus, Funduszu Spójności, Funduszu na rzecz Sprawiedliwej 
Transformacji i Europejskiego Funduszu Morskiego, Rybackiego i Akwakultury, 
a także przepisy finansowe na potrzeby tych funduszy oraz na potrzeby Funduszu 
Azylu, Migracji i Integracji, Funduszu Bezpieczeństwa Wewnętrznego i Instrumentu 
Wsparcia Finansowego na rzecz Zarządzania Granicami i Polityki Wizowej (Dz. Urz. 
UE L 231, s. 159, z późn. zm.), Komitet Monitorujący Fundusze Europejskie dla 
Lubelskiego 2021-2027 uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zastosowanie wyłączenia z obowiązku stosowania 
uproszczonych metod rozliczania wydatków dla Działania 1.3 Badania i innowacje 
w sektorze przedsiębiorstw (typ projektu nr 4) współfinansowanego z Europejskiego 
Funduszu Rozwoju Regionalnego, wdrażanego przez Lubelską Agencję Wspierania 
Przedsiębiorczości w Lublinie w ramach programu Fundusze Europejskie dla 
Lubelskiego 2021 – 2027, w odniesieniu do projektów wybieranych w sposób 
konkurencyjny. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Anna Brzyska 


